关于公布我校2021年专升本考试成绩的通知

[bookmark: _GoBack]根据省教育厅《关于做好全省2021年普通高校专升本考试招生工作的通知》（赣教高字[2021]8号）和《景德镇学院2021年专升本招生简章》工作安排，本着公平、公正、公开的原则，现将我校2021年专升本考试成绩查询及复核相关事项公告如下：
一、成绩查询
“景德镇学院专升本考试网络管理系统”查询网址：http://106.15.170.136:8082/zsbks/user/login（建议使用360浏览器）。
账号：考生本人身份证
密码：考生本人姓名
账号类别：选择“学生”
二、成绩复核
如考生对本人的成绩有异议，可向我校申请复核。申请复核的考生须注意以下事项：
1.申请复核时间：
（1）申请复核于6月17日12:00截止。以邮件发出时间为准，逾期不予受理。
（2）公共基础科目复核申请经我校汇总后，上报省教育考试院进行复核。
2.6月20日前将通过专升本考试网络管理系统告知考生复核结果（网址同上）。
3.考生填写《景德镇学院专升本考试成绩复核申请表》(见附表)提出申请，申请表内有关信息须填写完整，并打印后手写签名，否则不予受理。考生将申请表及准考证、身份证拍照或扫描后，统一发送至邮箱：jdzxyjwc@163.com（邮件以“考生姓名+报考专业”命名）。
4.复核内容：按省教育厅《关于做好全省2021年普通高校专升本考试招生工作的通知》（赣教高字[2021]8号）相关规定进行。
联系人：汪火华老师               电话：0798-8381108

附表：景德镇学院专升本考试成绩复核申请表